OVL-Cup 2010

Platz Name Jahrgang m/w Verein ZW EW Gleiritsche30. 3. Lauf  Crosslauf Wernberg 16. Johan 17. Pleyst Flossenbui
rCrossLauWeidener zum OVL 2010 Frie er nislauf  einer rg
f StrassenlaCup 2010 denfels  Burglauf Schonsee Stadtlauf
uf Mitterteich
Frauen (F)
1 Hober, Susann 1984 w DJK Weiden 145 25 25 25 25 20 25
2 Schmidt, Yvonne 1982 w ohne Verein 110 20 20 25 25 20
3 Schmid, Sandra 1983 w GS Pl6Rberg 88 18 14 18 20 18
4 Biesler, Bianca 1985 w Wintersportverein Nabburg 86 18 12 20 20 16
5 Scheidler, Melanie 1990 w TV Bechtsrieth 74 14 16 14 14 16
Manner (M)
1 Waulff, Jens 1981 m LLC Marathon Regensburg 115 20 25 25 25 20
2 Bayer, Daniel 1986 m Laface-Team Weiden 107 9 12 16 25 25 20
3 Herold, Christian 1990 m LLC Marathon Regensburg 95 10 18 11 10 14 16 16
4 Spindler, Kamil 1982 m SV Marienbad 94 8 6 14 10 12 18 14 18
5 Brand, Felix 1990 m TV Vohenstrauss 93 11 7 16 14 20 25
6 Heilmann, Alexander 1987 m LLC Marathon Regensburg 60 5 12 12 20 11

Schiiler M10 (M10)

1 Mohwald, Jonas 2000 m TV Waldsassen 175 25 25 25 25 25 25 25
2 Parton, Philipp 2000 m TSV Pleystein 110 16 18 20 18 20 18
3 Smith, Nicolas 2000 m DJK Weiden 105 20 20 20 25 20

4 Zolch, Niklas 2000 m GS PloRberg 104 18 16 18 16 16 20
5 Reichl, Korbinian 2000 m GS Pl6Rberg 100 14 16 18 20 18 14

6 Schmid, Emanuel 2000 m GS Pl6Rberg 70 10 12 11 14 12 11
7 Schiml, Christoph 2000 m SC Reuth 64 11 11 12 14 16

Schiler M11 (M11)

1 Spickhoff, Lars 1999 m LLC Marathon Regensburg 128 25 20 18 25 20 20
2 Kohl, Ludwig 1999 m DJK Neustadt/WN 120 18 16 18 14 16 16 18 18
2 Rath, Uli 1999 m DJK Weiden 120 25 20 25 25 25
4 Fehlner, Matthias 1999 m LLC Marathon Regensburg 94 10 14 10 18 11 11 14 16
5 Dick, Levi 1999 m GS Pl6Rberg 69 11 12 14 18 14
6 Muller, Maximilian 1999 m GS Pl6Rberg 45 11 8 8 8 10
7 Celmer, Patrick 1999 m TUS Mitterteich 34 2 7 9 7 9
Schiler M12 (M12)

1 Kick, Stefan 1998 m DJK Weiden 170 25 25 25 25 16 20 25 25
2 Lechner, Valentin 1998 m LLC Marathon Regensburg 138 12 20 16 25 25 20 20
3 Scholze, Daniel 1998 m LLC Marathon Regensburg 128 20 18 20 18 20 18 14 14
4 Dobner, Lukas 1998 m TSV Pleystein 114 18 14 16 14 18 16 16 16
5 Kling, Patrick 1998 m LLC Marathon Regensburg 90 16 18 20 18 18
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OVL-Cup 2010

Platz Name Jahrgang m/w Verein ZW EW Gleiritsche30. 3. Lauf  Crosslauf Wernberg 16. Johan 17. Pleyst Flossenbui
rCrossLauWeidener zum OVL 2010 Frie er nislauf  einer rg
f StrassenlaCup 2010 denfels  Burglauf Schonsee Stadtlauf
uf Mitterteich
6 Meierhofer, Andreas 1998 m GS PI6Rberg 57 14 9 12 12 10

Schiler M13 (M13)

1 Koller, Timo 1997 m TV Bechtsrieth 175 25 25 20 25 25 25 25 25
2 Schraml, Christoph 1997 m DJK Weiden 122 18 18 16 18 18 16 18
3 Klinnert, Fabian 1997 m GS PloRberg 105 25 20 20 20 20
4 Traore, Lamin 1997 m LLC Marathon Regensburg 94 20 20 18 18 18

5 Reitinger, Timo 1997 m LLC Marathon Regensburg 65 14 14 11 14 12

6 Kick, Valentin 1997 m TSV Pleystein 60 12 10 14 10 14

Schiler M14 (M14)

1 Reisss, Felix 1996 m TV Bechtsrieth 148 25 25 20 20 20 20 18 18
2 Drossler, Dominique 1996 m LLC Marathon Regensburg 125 25 25 25 25 25
3 Hauch, Kilian 1996 m TSV Pleystein 88 20 16 18 18 16

Schiler M15 (M15)

1 Zeus, Maximilian 1995 m DJK Weiden 140 25 20 20 25 25 25

2 Kling, Manuel 1995 m LLC Marathon Regensburg 108 18 25 25 20 20

3 Kerl, Felix 1995 m LLC Marathon Regensburg 104 18 16 16 18 16 20
4 Celmer, Benedikt 1995 m TUS Mitterteich 100 14 12 20 16 20 18
5 Siller, Michael 1995 m TSV Pleystein 74 10 20 14 14 16
Senioren M30 (M30)

1 Kunz, Stefan 1976 m LLC Marathon Regensburg 133 14 9 20 16 20 25 18 20
Senioren M35 (M35)

1 Steiner, Thomas 1972 m TV Bechtsrieth 149 20 16 25 18 20 25 25

2 Bayer, Matthias 1975 m TUS Mitterteich 115 20 25 25 20 25
3 Réth, Holger 1971 m DJK Weiden 103 18 11 18 16 20 20
4 Forster, Robert 1971 m DJK Gleiritsch 84 16 12 12 12 18 14
5 Meier, Christian 1975 m DJK Weiden 83 16 7 14 14 16 16
Senioren M40 (M40)

1 Kros, Roland 1970 m TSV DETAG Wernberg 139 20 14 20 25 20 20 20
2 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden 125 25 25 25 25 25
3 Wild, Wolfgang 1969 m DJK Weiden 111 18 1 16 20 20 18 18
4 Schuster, Thomas 1969 m Wintersportverein Nabburg 89 12 1 14 12 11 12 14 14
5 Kling, Christian 1968 m LLC Marathon Regensburg 84 11 18 25 14 16

6 Kortus, Stefan 1967 m LLC Marathon Regensburg 66 8 1 9 10 9 9 11 10
7 Fehlner, Berthold 1966 m LLC Marathon Regensburg 43 6 1 7 6 8 7 8
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Platz Name
8 Reinold, Ralf
9 Pfleger, Matthias

Senioren M45 (M45)

Trager, Thomas
Sax, Hermann
Koller, Georg
Rother, Uwe
Bellin, Tark
Kristel, Ludwig
Karl, Alois

Reil, Ernst
Jetschmann, Hermann
Hartinger, Georg
Holst, Christof
Koller, Josef
Schmid, Bernhard

© 0o Ulh WNPE

ol
— O

o
A wWN

Senioren M50 (M50)

1 Schenk, Rudolf
2 Bauer, Dieter
3 Walch, Robert
4 Nistler, Anton

Senioren M55 (M55)

Schwarzensteiner, Andreas

1 Lindhof, Manfred
2 Mullhofer, Max
3 Spachtholz, Josef

Senioren M60 (M60)

1

Bayer, Karl

Senioren M65 (M65)

1

Schuster, Dieter

Senioren M70 (M70)

1

Schirmer, Hans-Martin

Schiler M8 (M8)

Jahrgang m/w

1968
1970

1964
1963
1962
1965
1962
1963
1963
1963
1961
1965
1964
1963
1961
1964

1958
1957
1958
1956

1955
1954
1951

1946

1944

1939

S B

SEISBISBIZEISBlZ BlZ3 B

SEIS B

3B

Verein

TV Bechtsrieth
RSG Vilstal

TB Weiden

TV Vohenstrauss

TB Weiden

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
Wintersportverein Nabburg
Wintersportverein Nabburg
DJK Weiden

TSV DETAG Wernberg

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

DJK Weiden
DJK Weiden
TB Weiden
TSV Pleystein

Wintersportverein Nabburg
TSV Pleystein
DJK Gleiritsch

TUS Mitterteich

DJK Weiden

TSV DETAG Wernberg

OVL-Cup 2010

W

EW

37
21

133
110
106
101
63
62
62
48
33
31
19
17
12
11

175
100
91
74

129
124
105

165

135

175

Gleiritsche30.

f

20
14
18

11

25
20
16

25

25

25

StrassenlaCup 2010 denfels
Mitterteich

uf

14

R WER R RPN

25
20
16

14
16
11

18

20

25

3. Lauf

6
5

18

25
20

18

20
25
18

25

25

Crosslauf Wernberg 16. Johan 17. Pleyst Flossenbi
rCrossLauWeidener zum OVL 2010 Frie er

5
4

18
16

PR NP A

25
20

25
20

25

20

25

20
16
25
18
11
14

25
20

25
20
18

25

25

nislauf
Burglauf Schoénsee Stadtlauf

6

25
16

18
11
10
14
12

25

20
18

20

25

25

einer

9
8

25
20
16
11

25
20
18

20

20

25

rg

25
18
16

25

20

25

25
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Platz Name

Dobner, Clemens
Haug, Moritz
Fréhlich, Christopher
Goppl, Lukas

Riebl, Daniel

Meier, Lukas

o0 WN PR

Schiler M9 (M9)

Forster, Michael
Koller, Daniel
Scholze, Paul
Rath, Sebastian
Haid, Christian
Hartinger, Felix
Hirschmann, Daniel

~NOoO o~ wWN PR

mannliche Jugend B (MJB)
Ott, Daniel
Volkl, Joseph
Sagner, Dominik
Sailer, Dominik
Blunk, Henrik

abh wWN PP

Schilerinnen W10 (W10)
Schwamberger, Theresa
Kasss, Jana

Meisssner, Sophie

Reil, Stefanie

Pfleger, Rabea

g s wN P

Schulerinnen W11 (W11)
Drossler, Celine
Kortus, Hanna
Frohlich, Iris
Gdurster, Rebecca
Wittmann, Anna
Schon, Alena
Kerl, Leonie

~NOoO O~ WNPRFP

Schilerinnen W12 (W12)

Jahrgang m/w

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

1993
1994
1993
1994
1994

2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

£ £z =Ns Bl S B SIS EBIS B3 B SEIS ElE B

£E£sss¢g¢s

Verein

TSV Pleystein
DJK Weiden
DJK Weiden
TV Bechtsrieth
GS Pl6Rberg
DJK Gleiritsch

DJK Gleiritsch

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

GS Pl6Rberg

TV Bechtsrieth

TSV Friedenfels

TSV DETAG Wernberg
TSV Pleystein

TSV DETAG Wernberg
TSV Flossenbiirg

LLC Marathon Regensburg

SC Reuth

SC Reuth

SC Reuth

DJK Weiden
DJK Falkenberg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

DJK Falkenberg

TSV Friedenfels

GS PI6Rberg

LLC Marathon Regensburg

OVL-Cup 2010

W

EW

157
117
108
99
86
68

129
84
74
73
49
41
37

104
96
90
88
65

158
126
114
93
86

170
122
116
94
63
45
41

Gleiritsche30.

f

25

16

18
12

16
14
10
12
11

12
14
11

10

20
14

25

25

18

14
10

8

StrassenlaCup 2010 denfels
Mitterteich

uf
25
18

11
14

16

14

12

20
18
16
25
14

18
16

3. Lauf

25

18
20
16
14

18
16
12
14
11

25

16
12
9
7

Crosslauf Wernberg 16. Johan 17. Pleyst Flossenbi
rCrossLauWeidener zum OVL 2010 Frie er

25
20
16
18

14

16
12

11

10

14
12

16
11

25
18
16
20

25
20
18
16
9
7

25
20
18

16

14

10
16

18
14
16

12
25
20
18
16
20
14
16
11

10

nislauf
Burglauf Schoénsee Stadtlauf

25
14
16
20
12

18

11
16

10

18
16
14
20
12

20
16

18

25
20
18
16
12
11
10

einer

20
14
12
18

20
18
16

12

11
12
18

25
18
20
25
20
18
16
14

11

rg

12
20
14
16
18

25
11

]

10
11

14

25
18
20
16

25
14
16
12
11
10
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Platz

~NOoO O WN PR

Name

Sonnleitner, Clara
Schuster, Lea
Hecht, Michaela
Wildenauer, Anna
Gretsch, Franziska
Strigl, Lisa
Pentner, Anna

Schilerinnen W13 (W13)

a s wN P

Mohwald, Laura
Schiml, Annalena
Reisss, Laura
Pentner, Nadine
Wildenauer, Theresa

Schilerinnen W14 (W14)

~NOoO O~ WN PR

Kick, Tamara
Brand, Laura
Hammer, Juliane
Schmidt, Pia
Reil, Christina
Boldt, Manja
Haindl, Maddy

Schilerinnen W15 (W15)

OO WNPRE

Schdoberl, Isabel
Schmid, Theresa
Kellner, Felizitas
Hofer, Jasmin
Gdurtler, Sabine
Geyer, Judith

Seniorinnen W30 (W30)

1

Steiner, Judith

Seniorinnen W35 (W35)

1

2
3
4

Schonberger-Rother, Michaela

Kortus, Monika
Haid, Uschi
Rath, Sissy

Jahrgang m/w

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997
1997

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995

1980

1974
1972
1972
1973

S £ sz £ssssg£sgz¢8

= £ssssg¢g

-

Verein

LLC Marathon Regensburg
Wintersportverein Nabburg
GS PloRberg

TSV Friedenfels

TSV Friedenfels

TSV Pleystein

TSV Flossenbirg

TV Waldsassen
SC Reuth

TV Bechtsrieth
TSV Flossenbiirg
TSV Friedenfels

DJK Weiden

TV Vohenstrauss

TV Bechtsrieth

TSV Flossenbirg

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

DJK Falkenberg

DJK Gleiritsch

TSV Flossenbirg

TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

DJK Weiden

OVL-Cup 2010

W

EW

150
130
108
94
78
71
55

175
116
110
95
94

175
125
114
102
82
69
48

155
120
102
94
80
76

99

165
124
99
70

Gleiritsche30.

f

25
20
18
14

25
20
18

14

20
25
18

14
11

20
25
16

14

20
18
16

StrassenlaCup 2010 denfels
Mitterteich

uf
25

18
16
11
12

25
20

12
14

25
20
18
14
12

25

20

18

20
16
14

3. Lauf

25

20
16
18
9

10

25

18
14
16

25
20
18
16
11
10

14
25
16
20
18
12

25

18

14
12

Crosslauf Wernberg 16. Johan 17. Pleyst Flossenbi
rCrossLauWeidener zum OVL 2010 Frie er

25
20
16
12
14
9

8

25
18
16
12
14

25
20
12
18
11
16
10

20

25

18

16

18

25
18
14
12

25
20
18
16

12
14

18
20
25

25

20

20

16
18

16

25
16
11
12

nislauf
Burglauf Schoénsee Stadtlauf

25
20
16

14

11

25

20
16
18

25

16
20
12
18

25
20
18

16
14

20

25
20
14
16

einer

25

18
16
14

25
20

18

25
20
18
16

20
25
16
18
14

25
16

rg

25
20

16

25
20
18
16

25
20
14
18
16
11
12

25

20

18

16

20

25
20
16
18
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Platz Name

5 Rupprecht, Doris

Seniorinnen W40 (W40)
Achatz, Karin
Kihn, Silvia

Léw, Sandra
Kellner, Maria
Schmid, Anka
Meier-Dobner, Rita
Klein, Sigrid

~NOoO O WN PP

Seniorinnen W45 (W45)
Obermeier, Anita
Norgauer, Gabi

Hecht, Sabine

Winderl, Claudia

Gurtler, Angelika
Schwarzensteiner, Heike

o0 WN PR

Seniorinnen W50 (W50)

1 Scheidler, Marianne
2 Heilmann, Annette
3 Gdurster, Sandra

Schulerinnen W8 (W8)
Schwamberger, Lea
Forster, Sofia

Wild, Melissa
Reinold, Celina
Kortus, Jule

a b wnN ek

Schilerinnen W9 (W9)
Fehlner, Antonia
Konig, Larissa
Pentner, Sandro
Spoth, Luisa
Kortus, Marie

abh wWN PP

weibliche Jugend A (WJA)
1 Ott, Nina

Jahrgang m/w

1971

1970
1966
1968
1967
1970
1966
1967

1964
1962
1965
1963
1964
1964

1957
1956
1960

2002
2002
2002
2002
2004

2001
2001
2001
2001
2001

1991

£ Essss8 S =

£ 3¢% £ Ess¢s £ =

=

Verein

DJK Falkenberg

SC Mahring
Wintersportverein Nabburg
DJK Weiden

DJK Gleiritsch

GS Pl6Rberg

TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg

Wintersportverein Nabburg
TSV DETAG Wernberg
GS PloRberg

TSV DETAG Wernberg
DJK Gleiritsch

LLC Marathon Regensburg

TV Bechtsrieth
LLC Marathon Regensburg
DJK Falkenberg

SC Reuth

DJK Gleiritsch

TSC Tirschenreuth

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg

LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

TSV Flossenbiirg

TG Neunkirchen

LLC Marathon Regensburg

TSV DETAG Wernberg

OVL-Cup 2010

W

EW

59

140
139
89
80
72
69
40

168
137
107
97
96
83

160
92
82

175
126
89
85
73

160
139
128
111
104

163

Gleiritsche30.

f

14

20
25
14
16
11

25
18
14
11
20
12

25

20

18

18
20

25
12

StrassenlaCup 2010 denfels

uf
12

20
11
12

18
10

16

16
14

25
20
11
12
20
18
25

12

18

3. Lauf

Mitterteich

25
18

16
10

25
20
18
16

20
18
16

25
18
20
16

25
20
18

16

25

Crosslauf Wernberg 16. Johan 17. Pleyst Flossenbi
rCrossLauWeidener zum OVL 2010 Frie er

11

20
16
18

©

25
20
16
12

14

20
18
16

25
16
18
11

20
25
20

16

25

10

25
20

14
12

25
18
16
14
20
12

25

25
16
20
12
11

25
18
25
20
14

25

nislauf
Burglauf Schoénsee Stadtlauf

25
20
14

25
20
18

16

20

25
18

11
12

25
20
20

18

25

einer

12

25
20

18

12

25
18

14
20
11

25
20
18

25
18
20
14
12

20
18
25
25
16

25

rg

25
20
14
11
16

25
18
14
12
20
11

25
20
18

25
16
11
10

25
18
20
16

20
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Platz

2
3
4

Name

Merk, Julia
Stoekl, Julia
Kellner, Magdalena

weibliche Jugend B (WJB)

1

A WN

Beer, Lisa
Schwarzensteiner, Lea
Klein, Isabella

Haas, Lavinia

Jahrgang m/w

1991
1992
1992

1993
1994
1994
1994

£ s

£ s

Verein

DJK Weiden
TV Bechtsrieth
DJK Gleiritsch

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

OVL-Cup 2010

W

EW

146
88
82

149
131
129
108

Gleiritsche30.

f

20

18

16

18

20
14

StrassenlaCup 2010 denfels
Mitterteich

uf
25
16

20
25
14

3. Lauf

18
14
16

25

20
18

Crosslauf Wernberg 16. Johan 17. Pleyst Flossenbi
rCrossLauWeidener zum OVL 2010 Frie er

18
14

16
18
25
20

20

25
20

18

nislauf
Burglauf Schoénsee Stadtlauf

20
16

25
20

18

einer

20
16
14

20
16
25

g

25
12
14

18
14
25
20
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